belgilashda g‘oyat katta ahamiyatga ega. Olim “Ishorat” da borliq, jismlar, jihatlar, jon kabi juda ko‘p masalalarga

to‘xtalib o‘tgan. Uning mantiqqa oid va boshqa ko‘p fikrlari mazkur asaridan o‘rin olgan.

“Kitob sharqshunoslık institutida yagona nusxadan iborat edi. U 745 hijriy (1344 milodiy) yilda Isfahonda

ko‘chirilgan bo‘lib, qo‘ldan qo‘lga ko‘p o‘tgani sababli juda titilib ketgan edi. Buning ustiga uni ko‘chirgan

xattotning xusni xat qonun-qoidasiga rioya qilmasdan yozganligi sababli kitobni o‘qish ancha qiyinlik tug‘dirar edi.